
UCHWAŁA  NR I/1/06

RADY  MIEJSKIEJ  W TUSZYNIE

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie : wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tuszynie.

Na  podstawie  art.  19  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,  poz. 
1806; z  2003 r. Nr 80,  poz.717, Nr 162  poz.1568; z 2004 r. Nr 102,  poz.1055, 
Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 
17, poz.128, Nr 181, poz.1337 ) - 

- Rada Miejska w Tuszynie 
uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady 
        Miejskiej w Tuszynie został wybrany radny -  
        

Pan Witold Małecki

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
       ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie.

Przewodniczący obrad
        radny senior

       Pilecki Piotr


